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Lunds Kommuns Fastighets AB  
vinner SABOs miljöpris 2009  
 
Lunds Kommuns Fastighets AB (LKF) vinner SABOs miljöpris 2009 för sitt kreativa 
och ambitiösa arbete med att minska miljöpåverkan från transporterna.  

 
– LKF har på ett kreativt sätt tagit sig an utmaningen att minska miljöpåverkan från 

företagets, hyresgästernas och entreprenörernas transporter. Det certifierade 
miljöledningssystemet ger en tydlig struktur, och en bra möjlighet till uppföljning och 
förbättringsarbete, säger Therese Rydstedt på SABO som sitter i juryn för 
miljöpriset. 

 
LKF har antagit flera ambitiösa miljömål med transportfokus, som att minska 
drivmedelsförbrukningen, öka andelen miljöfordon och minska antalet körda mil i 
tjänsten. Målen utvärderas löpande och ribban höjs allt eftersom. Några åtgärder att 
nämna kopplade till målen är utbyte av fordon till miljöfordon, bilpool, bättre 
ruttplanering, införskaffande av lådcyklar, kollektivtrafikkort och tjänstecyklar till 
personalen med mera.  
 
LKF satsar på att utbilda personalen i klimatfrågor och all personal som kör mycket i 
tjänsten erbjuds utbildning i sparsam körning. En transportrutin för tjänsteresor har tagits 
fram i samråd med personalen och alla på LKF uppmuntras genom särskilda kampanjer 
att cykla mer. 
 
LKF arbetar för att få med sina hyresgäster i miljöarbetet genom regelbunden 
information via kundtidningen, hemsidan och andra utskick. LKF samarbetar också med 
den lokala hyresgästföreningen och har bland annat påbörjat miljöutbildningar för 
hyresgästföreningens representanter, där transporter är särskilt i fokus. Dessutom 
samverkar LKF med Lunds Energi så att hyresgästerna kommer att erbjudas rabatt på 
fordonsgas och parkeringsplatser upplåts kostnadsfritt för bilpoolsbilarna.  
 
Hedersomnämnande till Sigtunahem 
Sigtunahem får ett hedersomnämnande för sitt ansvarsfulla miljöarbete där de tar ett 
helhetsansvar för miljöfrågorna. Sigtunahem har tagit sig an miljöfrågan på ett 
systematiskt och långsiktigt sätt, ett exempel på det är målet att företagets alla fordon ska 
vara miljöbilar år 2017. Företaget satsar på elbilar med el från Sigtunahems egna 
vindkraftverk.  
 
Forts nästa sida. 
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Juryn för SABOs miljöpris 2009 består av: 
Rose-Marie Holmqvist, ordf. i juryn och ledamot i SABOs styrelse 
Mats Abrahamsson, professor i logistik, Linköpings tekniska högskola 
Magnus Blinge, enhetschef, transport, VINNOVA 
Karin Lindeberg, utredare, Hyresgästföreningen Riksförbundet 
Joakim Thornéus, projektledare, Miljöstyrningsrådet 
Therese Rydstedt, projektledare, SABO 

 
 
För mer information kontakta:  
Therese Rydstedt, projektledare SABO  
telefon: 08-406 55 16, e-post: therese.rydstedt@sabo.se  
Nina Rådström-Oldertz, informationschef SABO,  
telefon: 08-406 55 72, e-post: nina.radstrom@sabo.se  
Åsa Johansson, miljöansvarig, Lunds Kommuns Fastighets AB  
telefon: 046-35 85 64, e-post: asa.johansson@lkf.lund.se  
 
 
SABOs miljöpris delas ut för sjuttonde året i rad. Priset är en prestigefull utmärkelse för 
att uppmuntra till ett aktivt miljöarbete och sprida goda exempel bland de kommunala 
bostadsföretagen. 
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